Certificación bancaria 
6. Certificación de dos (2) asociados activos. 
7. Hierro de identificación 
8. Listado de mínimo 10 hembras con su 

correspondiente certificado de cruce emitido por 

Asocebú. 
9. Copia consignación o recibo de pago, por la suma de 

siete millones quinientos mil pesos m/cte. 
($7.500.000) a nombre de ASOCEBU – Davivienda 
cuenta corriente No.470169984395, o Bancolombia 
cuenta de ahorros referenciada No. 22613059877.  

Nota 1:  Para ingreso de hijos de asociados como 
criadores de ganado comercial además deben adjuntar 
los siguientes documentos:

[...]

Certificación bancaria de la sociedad 
9. Certificación de dos (2) asociados activos  
10. Hierro de identificación 
11. Listado de mínimo 10 hembras con su correspondiente 

certificado de cruce emitido por Asocebú. 
12. Copia consignación o recibo de pago, por la suma de 

siete millones quinientos mil pesos m/cte. ($7.500.000) a 
nombre de ASOCEBU – Davivienda cuenta corriente 
No.470169984395, o Bancolombia cuenta de ahorros 
referenciada No. 22613059877. 

Nota:  Para ingreso de hijos de asociados como criadores de 
ganado comercial además deben adjuntar los siguientes